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MS Excel poziom średnio zaawansowany!

Zapraszamy na szkolenie poszerzające umiejętność korzystania z programu MS Excel w pracy administracyjno – biurowej. Kurs obejmuje sprawdzanie

poprawności danych, korzystanie z zaawansowanych funkcji tekstowych, statystycznych, finansowych oraz funkcje logiczne i ich łączenie. Zaawansowane techniki

tworzenia wykresów, drukowanie i jego opcje, zarządzanie skoroszytami, tabele przestawne i wykresy przestawne oraz makra. Pełna agenda szkolenia jest dostępna

na naszej stronie internetowej – dostosowujemy ją jednak indywidualnie do potrzeb grupy.  Zapraszamy na najbliższe szkolenia: - 24 wrzesień 2018 r. w Opolu - 21

lipiec 2018 r. w Kluczborku - 20 wrzesień 2018 r. w Łodzi. Koszt TYLKO 349 zł  Firma MDszkolenia prowadzi szkolenia z zakresu obsługi komputera, pakietu MS

Office, szkolenia programistyczne, graficzne oraz z marketingu na różnych poziomach zaawansowania. Dostarczamy profesjonalną wiedzę i wysokiej jakości usługi

szkoleniowe dla wszystkich osób chcących się rozwijać i podnosić swoje kwalifikacje zawodowe.  Dlaczego my? - Jesteśmy szkołą wpisaną do Rejestru Instytucji

Szkoleniowych 2.16/00046/2016, - Posiadamy wpis do Rejestru Szkół i Placówek Oświatowych, dzięki czemu wydajemy świadectwa certyfikowane przez

Ministerstwo Edukacji Narodowej, -Świadczymy Usługi Szkoleniowe zgodnie ze standardem Polskiej Izby Firm Szkoleniowych SUS 2.0. - Należymy do Bazy

Usług Rozwojowych, - Jesteśmy autoryzowanym centrum egzaminacyjnym CERTIPORT, oraz Certyfikowanym Laboratorium Edukacyjnym ECDL, - Dla rodzin

posiadających Opolską Kartę Rodziny i Seniora oferujemy atrakcyjne rabaty, - Uczestniczymy w projekcie „Kluczbork dla rodziny +” oraz „Gmina Kluczbork dla

Seniora”, - Honorujemy „Karta Dużej Rodziny”, - Współpracujemy z Opolską Izbą Gospodarczą oraz Izbą Gospodarczą „Śląsk”. - Posiadamy certyfikat „Firma

Godna Zaufania" i „Firma z Zasadami" - Jesteśmy laureatem konkursu „Opolska Marka 2015″.  Nasze oddziały: -Zbaraska 12/4, Łódź -Technologiczna 2, Opole

-Sienkiewicza 22 lok. 13 i 14, Kluczbork.  Więcej informacji pod numerem telefonu: 536223350 lub pod adresem e-mail: biuro@mdszkolenia.pl  ZAPRASZAMY

SERDECZNIE!
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